
Spiele 6 6 Vorrunde 8 Vor+HF 6 Gesamt
Platz J U N I O R E N EDV-Nr Verein Vor 1 Vor 2 Gesamt HF-Runde Gesamt Finale VR - FIN. Pins Schnitt SP

1 Birlinger, Christian 18952 BSO Stuttgart 1313 1317 2.630 1841 4.471 1298 5.769 5769 221,9 26
2 Farenski, Tim 18881 BKSV Stuttgart-Nord 1357 1389 2.746 1630 4.376 1264 5.640 5640 216,9 26
3 Weinschenk, Felix 18855 BKSV Stuttgart-Nord 1137 1338 2.475 1641 4.116 1258 5.374 5374 206,7 26
4 Küntzel, Eric 29248 SV Böblingen 1199 1283 2.482 1649 4.131 1229 5.360 5360 206,2 26
5 Freitag, Dominik 18787 BSV Esslingen 1180 1340 2.520 1557 4.077 4.077 4077 203,9 20
6 Patzlik, Robin 29053 BSV Esslingen 1234 1338 2.572 1474 4.046 4.046 4046 202,3 20
7 Kummert, Stefan 18893 BKSV Stuttgart-Nord 1226 1189 2.415 1614 4.029 4.029 4029 201,5 20
8 Kress, Mario 18872 BSV Ludwigsburg 1204 1157 2.361 1384 3.745 3.745 3745 187,3 20

9 Wörle, Lukas 25234 BSV Neckarsulm 1019 1280 2.299 2.299 2299 191,6 12
10 Mayer, Pascal 29516 SV Fellbach 1182 1097 2.279 2.279 2279 189,9 12
11 Bertsch, Patrick 29725 SV Fellbach 1090 1035 2.125 2.125 2125 177,1 12

Spiele 6 6 Vorrunde 8 Vor+HF 6 Gesamt
Platz J U N I O R I N N E N EDV-Nr Verein Vor 1 Vor 2 Gesamt HF-Runde Gesamt Finale VR - FIN. Pins Schnitt SP

1 Büchel, Stefanya 14715 BKSV Stuttgart-Nord 1151 1097 2.248 1208 3.456 3456 192,0 18
2 Sawicki, Claudia 31298 BKSV Stuttgart-Nord 1099 1095 2.194 1076 3.270 3270 181,7 18
3 Beugel, Marina 29298 SV Böblingen 1006 1112 2.118 1021 3.139 3139 174,4 18
4 Kaiser, Vanessa 29862 SV Fellbach 883 852 1.735 828 2.563 2563 142,4 18

Wir gratulieren der Württembergischen Meisterin der Juniorinnen 2016  Stefanya Büchel,
die grün markierten Spielerinnen haben sich zur Deutschen Junioren-Meisterschaft

am  28.4. -  1.05.2016  in Frankfurt qualifiziert

W ü r t t e m b e r g i s c h e  M e i s t e r s c h a f t e n

Gesamt - Netto

Gesamt - Netto

J u n i o r i n n e n   u n d   J u n i o r e n
 2 0 1 6

Wir gratulieren dem Württembergischen Meister der Junioren 2016  Christian Birlinger
die grün markierten Spieler haben sich zur Deutschen Junioren-Meisterschaft

am  28. 4. -  1.05.2016  in Frankfurt qualifiziert

Doppelklick um Exceldatei zu öffnen
300



J U N I O R E N EDV-Nr Verein City Tübingen Metzingen
Birlinger, Christian 18952 BSO Stuttgart 195 300 212 221 196 189 257 209 182 232 249 188 220 193 228 213 279 246 279 183 266 204 242 193 204 189

Farenski, Tim 18881 BKSV Stuttgart-Nord 268 226 205 219 199 240 182 243 237 257 268 202 220 211 202 192 220 195 207 183 209 211 195 208 225 216
Weinschenk, Felix 18855 BKSV Stuttgart-Nord 191 179 188 180 199 200 246 247 170 215 215 245 250 176 234 175 172 215 205 214 180 266 212 191 222 187

Küntzel, Eric 29248 SV Böblingen 140 247 206 223 212 171 213 230 234 193 198 215 185 244 201 210 202 234 211 162 168 192 215 243 201 210
Freitag, Dominik 18787 BSV Esslingen 177 173 169 223 235 203 256 211 208 222 216 227 193 178 213 233 181 180 186 193

Patzlik, Robin 29053 BSV Esslingen 197 191 193 232 222 199 222 234 224 211 214 233 174 170 181 163 208 181 187 210
Kummert, Stefan 18893 BKSV Stuttgart-Nord 168 234 247 172 180 225 202 172 208 224 211 172 219 193 168 224 190 226 199 195

Kress, Mario 18872 BSV Ludwigsburg 185 164 246 213 182 214 185 199 201 186 214 172 138 200 185 189 172 177 165 158
Wörle, Lukas 25234 BSV Neckarsulm 180 154 173 194 141 177 207 233 202 186 224 228
Mayer, Pascal 29516 SV Fellbach 208 161 187 244 167 215 171 159 160 210 211 186

Bertsch, Patrick 29725 SV Fellbach 180 181 167 179 194 189 171 180 179 139 175 191

J U N I O R I N N E N EDV-Nr Verein City Tübingen Metzingen
Büchel, Stefanya 14715 BKSV Stuttgart-Nord 245 192 192 170 195 157 171 190 194 205 144 193 237 237 180 184 178 192
Sawicki, Claudia 31298 BKSV Stuttgart-Nord 182 173 178 194 206 166 162 211 174 205 181 162 171 157 156 235 154 203
Beugel, Marina 29298 SV Böblingen 170 167 190 182 151 146 181 149 185 203 205 189 168 183 158 160 154 198
Kaiser, Vanessa 29862 SV Fellbach 156 127 150 148 144 158 150 145 139 159 117 142 163 134 109 138 132 152

Metzingen

Metzingen


